1..91■■■...~}

A "JADO
O 	O. 2115

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, Sr. Vito Ardito Lerario, com cópia ao Secretário de Obras e à

EDP Bandeirantes, solicitando providências no sentido de colocar luminárias na Rua Alcides

Ramos Nogueira, no trecho da entrada do Condomínio Esplendore até a rotatória da entrada do

bairro Araretama.

111E11111111
Protocolo: 0001510 2015

03/08/2015 - 11:23:43
REQ Requerimento 1189/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. SR. VITO ARDITO LERARIO,
COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE OBRAS E À EDP
BANDEIRANTES, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE
COLOCAR LUMINÁRIAS NA RUA ALCIDES RAMOS NOGUEIRA, NO
TRECHO DA ENTRADA DO CONDOMÍNIO ESPLENDORE ATÉ A
ROTATÓRIA DA ENTRADA DO BAIRRO ARARETAMA.

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes que transitam nesta rua.

Considerando que somente neste trecho encontra-se sem iluminação.

Considerando que a falta de iluminação gera insegurança aos que por ali circulam.

Considerando que são poucos os postes que faltam luminárias.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Sr. Vito

Ardito Lerario, com cópia ao Secretário de Obras e à EDP Bandeirantes, solicitando

providências no sentido de colocar luminárias na Rua Alcides Ramos Nogueira, no trecho da

entrada do Condomínio Esplendore até a rotatória da entrada do bairro Araretama.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de agosto de 2015.

•

Cal Verkaddr José Carlos Gome

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1